TITULOS

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 02/2016

SALDO DO MES
ANTERIOR

INSCRIGAO

Consorcio Intermunicipal de Satde Alto das Vertentes - CISALV

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO
Exercicio - 2014

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
INSS

IRRF - Retengdo

PIS/COFINS / CSLL

Retencéo ISSQN

DEVEDORES DIVERSOS
Saléario Familia

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

1.744,65C
1.744,65C
45,65 C
182,19C
0,60 D
266,31 D
167,40 C
281,70 C
0,03D
0,03C
1.926,87 C
3.852,87

0,00
0,00
0,00
3.959,70
1.330,87
0,00
2.628,83
0,00
29,16
29,16
3.988,86
11.966,58

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
0,00
0,00
2.819,52
1.330,87
0,00
1.488,65
0,00
29,16
29,16
2.848,68
8.546,04

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

1.744,65C
1.744,65C
45,65 C
1.322,37C
0,60 D
266,31 D
1.307,58 C
281,70 C
0,03D
0,03C
3.067,05 C
9.780,62

Péaginalde 1
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